REQUERIMENTO Nº       , de 2007
(Do Sr. Paulinho da Força)

Requer a correção do
Requerimento nº 574, de 2007, nos termos
que discrimina.

Senhor Presidente,

O requerimento aludido em epígrafe pretende promover o
apensamento do Projeto de Lei Complementar nº 10, de 2007, ao Projeto de
Lei Complementar nº 1, de 2007. Entretanto, inadvertidamente, faz-se menção
aos Projetos de Lei nº 1, de 2007, e 10, de 2007. Peço, portanto, seja
adequada a redação do referido instrumento ao seu real propósito,
examinando-se a viabilidade de apensar o Projeto de Lei Complementar nº 10,
de 2007, ao Projeto de Lei Complementar nº 1, de 2007.

Nestes termos, pede-se deferimento.

Sala das Sessões, em      de março de 2007.

Deputado PAULINHO DA FORÇA